
Servizio 5 
Pos. 02/3-14 

Il: 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al Dott. Mario Candore 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale e territoriale; 
Visto il D.D.G. 11. 1234 del 05.08.2019 con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla Dott.ssa Patrizia Lo 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di legittimazione n. 42936 R.C. del 30.12.2021; 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione degli usi civici della 
Sicilia n. 42936 R.C. del 30.12.2021, con la quale è stata concessa a favore di Tinnirello 
Concetta nata a ~ U) il 09~ la legittimazione dell'occupazione arbitraria del 
demanio civico di iTi relativa ai terreni identificati al foglio 119, particelle 148 e 149,, 
con il pagamento a favore del Comune di S del prezzo di affrancazione di € 930,25. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale e necessari 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento privacy U.E. 2016/679 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo, i 	I.. 

EN, 2022 	 . 	. 
Il Dirigente del Servizio 5 	 Il .Dirigeute Generale 

Patrizia Lo Campo 	 k i\'Iatio (ndore 

......... ................. ... 


